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LEGO SUPER HEROES 76242
Mechaniczna zbroja Thanosa

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 76242

Kod EAN 5702017419626

Producent Lego

Ilość klocków 113 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 6+ lat

Opis produktu

Fani Thanosa z uniwersum Marvela będą pod wrażeniem tej
powiększonej wersji superbohatera. LEGO® Marvel Mechaniczna zbroja
Thanosa (76242) to superzłoczyńca w jeszcze lepszym wydaniu! To
świetny prezent dla dzieci w wieku od sześciu lat.
Ruchomy mech Thanosa i minifigurka
 Minifigurka LEGO Thanosa pasuje do otwieranego kokpitu mecha. W
pełni ruchome ręce, nogi i palce można ustawiać w różnych pozach, co
urozmaica zabawę i ułatwia ustawianie modelu na półce. Słynny miecz
obosieczny, Rękawica Nieskończoności i Kamienie Nieskończoności
zawarte w zestawie zapewnią wiele godzin zabawy. Całości dopełni
cyfrowa aplikacja LEGO Builder, gdzie można powiększać i obracać
model podczas budowania.

Superzłoczyńca w dużym rozmiarze – LEGO® Marvel Mechaniczna
zbroja Thanosa (76242) to w pełni ruchoma duża figurka, która
zapewni dzieciom mnóstwo godzin zabawyAutentyczna akcja rodem z Marvela – w zestawie jest minifigurka
Thanosa i mech do zbudowania z ruchomymi rękami, nogami i
palcami, a także kultowy miecz obosieczny, Rękawica
Nieskończoności i Kamienie NieskończonościUstaw w dowolnej pozycji – minifigurka Thanosa pasuje do
otwieranego kokpitu mecha, którego ruchome kończyny pozwalają
na zabawę i ustawienie na półceGratka dla fanów Marvela – to świetny prezent na urodziny, święta
lub na inne okazje dla sześciolatków i starszych dzieciPoręczna figurka – zabawka ma 12 cm wysokości, więc dzieci mogą
zabrać ją ze sobąInteraktywny model cyfrowy – aplikacja LEGO® Builder oferuje
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intuicyjne narzędzia do powiększania i obracania, aby
zwizualizować model podczas budowaniaNieograniczona zabawa w superbohaterów – rozbudowana seria
zabawek konstrukcyjnych LEGO® Marvel zapewnia dzieciom
nieskończenie wiele możliwości zabawyGwarancja jakości – elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielićPewność i bezpieczeństwo – elementy LEGO® są zrzucane,
podgrzewane, zgniatane, skręcane i sprawdzane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają surowe
światowe standardy bezpieczeństwa
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